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Wkrótce przy ul. Piotrkowskiej, na odcinku pomiędzy pl.
Wolności a ul. Moniuszki, przybędzie ponad 40 drzew. Główna
ulica w Łodzi będzie jeszcze piękniejsza dzięki współpracy
Miasta i biznesu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=168


27-06-26 2/5

Ponad 40 nowych drzew na
Piotrkowskiej. To dzięki współpracy

Miasta z firmami z Łodzi! [ZDJĘCIA]

Ponad 40 nowych drzew na Piotrkowskiej. To dzięki współpracy Miasta z firmami z Łodzi! [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu widok z góry na ul. Piotrkowską

To niepowtarzalna szansa dla firm i organizacji na upiększenie
ul. Piotrkowskiej, symbolu naszego miasta, a przy tym projekt,
który korzystnie wpłynie na środowisko. Miasto daje biznesowi
szansę na zasadzenie dużego platana przy najważniejszej
łódzkiej ulicy – pomiędzy pl. Wolności a ul. Moniuszki ma
powstać zielona Aleja Biznesu. Pierwszą firmą, która będzie
mieć przy ul. Piotrkowskiej swoje drzewo, jest Idemia. Wkrótce
do projektu mają dołączyć kolejne.

Piotrkowska jest jedną z najdłuższych ulic handlowych w
Europie. Dodatkowa zieleń z pewnością zachęci mieszkańców
Łodzi i turystów do częstszego podziwiania secesyjnych
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kamienic i niezwykłych podwórek oraz spacerowania po ulicy.
Miejska zieleń wpływa na walory wizualne miast – wydobywa i
podkreśla piękno architektury.

Program ZazieleniaMY to działania Urzędu Miasta Łodzi
mające na celu zmniejszenie negatywnego zjawiska
miejskiej wyspy ciepła i ograniczenia zmian klimatu
poprzez wprowadzanie większej ilości zieleni do
centrum miasta. To nasadzenia drzew, krzewów i bylin
oraz zakładanie łąk kwietnych i bujnych trawników.
Drzewa obniżają temperaturę powietrza o 3–8°C i
oczyszczają powietrze z zanieczyszczeń, co ma duże
znaczenie w zapobieganiu powstawania smogu.
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